Perfumy
krajowe i
zagraniczne.

Wyłączna Sprzedaż

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Marca (12 Kwietnia) r. b., o g. 12-oj w południc, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowano deklaracje

na pięcioletnią dzierżawę, od dnia 5 (17) Kwie
tnia 1893 r., do d. 5 (17) Kwietnia 1898 r., grun
tu miejskiego za rogatką Jerozolimską, mają
cego powierzchni 2027 sąż. kwadr., od rs. 10

kop. 37 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży

w ?niu do licytacji naznaczonym do godziny 12-ej w południc, na rę
ce p. o.